

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



PROPOSTA DE PREÇOS

03

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.03.08.20.RP.OBR

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME

ENDEREÇO: Rua Luis Gomes de Araújo, Nº 631, Centro, Quixelô/CE

CNPJ Nº: 11.203.982/0001-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.713386-0

FONE: (88) 3579-1233

EMAIL: duasrodas88@gmail.com

BANCO: NORDESTE 04

AGENCIA: 021

CONTA CORRENTE: 43116-1

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação mediante Pregão Nº 2018.03.08.20.RP.OBR

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 1 TRATOR JONH DEERE 6110 E - SECRETARIA DE OBRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	Unid	Qtde	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1.1	ANEL	ACO	PÇS	6	R\$ 16,15	dezesseis reais e quinze centavos	R\$ 96,90	noventa e seis reais e noventa centavos
1.2	ANEL2A	ACO	PÇS	12	R\$ 32,30	trinta e dois reais e trinta centavos	R\$ 387,60	trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
1.3	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR	ACO	PÇS	6	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
1.4	BARRA DIR	VIEMAR	PÇS	12	R\$ 921,50	novecientos e vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 11.058,00	onze mil e cinquenta e oito reais
1.5	BOMBA DE COMB	MWM	PÇS	6	R\$ 437,00	quatrocentos e trinta e sete reais	R\$ 2.622,00	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais
1.6	BOMBA D'AGUA	MWM	PÇS	6	R\$ 2.707,50	dois mil, setecentos e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 16.245,00	dezesseis mil, duzentos e quarenta e cinco reais
1.7	CABO	FANIA	PÇS	6	R\$ 655,50	seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.933,00	três mil, novecentos e trinta e três reais

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



1.8	CHAPA	FANI A	PÇS	12	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 3.420,00	688 mil, quatrocentos e vinte reais
1.9	CHAVE	MARI LIA	PÇS	6	R\$ 109,25	cento e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 655,50	seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
1.10	CORREIA	MARI LIA	PÇS	12	R\$ 71,25	setenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
1.11	CORREIA TRAP	GOO DYE AR	PÇS	6	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 1.482,00	mil quatrocentos e oitenta e dois reais
1.12	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO	MAR CHE R	PÇS	24	R\$ 323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$ 7.752,00	sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais
1.13	FILTRO COMBUSTÍVEL	MAR CHE R	PÇS	6	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
1.14	FILTRO COMBUSTÍVEL	TECF IL	PÇS	6	R\$ 125,40	cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 752,40	setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
1.15	FILTRO AR	TECF IL	PÇS	6	R\$ 223,25	duzentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.339,50	mil trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
1.16	FILTRO AR	TECF IL	PÇS	6	R\$ 446,50	quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.679,00	dois mil, seiscentos e setenta e nove reais
1.17	FILTRO OLEO	TECF IL	PÇS	6	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
1.18	FILTRO OLEO LUB	TECF IL	PÇS	6	R\$ 191,90	cento e noventa e um reais e noventa centavos	R\$ 1.151,40	mil cento e cinquenta e um reais e quarenta centavos
1.19	FILTRO OLEO	TECF IL	PÇS	6	R\$ 438,90	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 2.633,40	dois mil, seiscentos e trinta e três reais e quarenta centavos

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ : 11 . 203 . 982 / 0001 - 35



1.20	INTERRUPTOR	RTO	PÇS	6	R\$ 137,75	cento e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 826,50	oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
1.21	INTERRUPTOR GIR	RTO	PÇS	6	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais	R\$ 1.596,00	mil quinhentos e noventa e seis reais
1.22	JUNTA	MAHLE	PÇS	6	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
1.2B	KIT RETENTOR	MAHLE	PÇS	12	R\$ 723,90	setecentos e vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 8.686,80	oito mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
1.24	MANGUEIRA	NYLON	PÇS	6	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.539,00	mil quinhentos e trinta e nove reais
1.25	OLEO PLUS 50 MOTOR 20 LTS	LUBRAX	BD	10	R\$ 636,50	seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6.365,00	seis mil, trezentos e sessenta e cinco reais
1.26	OLEO HI GARD 20 LTS	LUBRAX	BD	10	R\$ 736,25	setecentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.362,50	sete mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
1.27	OLEO 85W90 LTS	LUBRAX	BD	10	R\$ 690,65	seiscentos e noventa reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.906,50	seis mil, novecentos e seis reais e cinquenta centavos
1.28	PINO FIXADOR	CESTARI	PÇS	12	R\$ 19,95	dezenove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 239,40	duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
1.29	PINO FIXADOR	CESTARI	PÇS	12	R\$ 127,30	cento e vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 1.527,60	mil quinhentos e vinte e sete reais e sessenta centavos

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



1.30	SENSOR	RTO	PÇS	6	R\$ 211,85	duzentos e onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.271,10	mil duzentos e setenta e um reais e dez centavos
1.31	SENSOR TEMP	RTO	PÇS	6	R\$ 349,60	trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 2.097,60	dois mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
1.32	TERMINAL CONECTOR ELETR	FLG	PÇS	40	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
1.33	TENSOR	GAR RET	PÇS	6	R\$ 2.194,50	dois mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 13.167,00	treze mil, cento e sessenta e sete reais
1.34	VARETA NIVEL OLEO	RTO	PÇS	6	R\$ 185,25	cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.111,50	mil cento e onze reais e cinquenta centavos
1.35	VALVULA SOLENOIDE	MW M	PÇS	6	R\$ 1.890,50	mil oitocentos e noventa reais e cinquenta centavos	R\$ 11.343,00	onze mil, trezentos e quarenta e três reais
1.36	VEDAÇÃO CQ 27989	ORBI	PÇS	12	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 410,40	quatrocentos e dez reais e quarenta centavos
1.37	VEDAÇÃO CQ 27245	ORBI	PÇS	12	R\$ 42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
1.38	VEDAÇÃO CQ 27244	ORBI	PÇS	12	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 752,40	setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
1.39	VEDAÇÃO COD 4847038	ORBI	PÇS	6	R\$ 77,90	setenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 467,40	quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos
1.40	VEDAÇÃO AL 79750	ORBI	PÇS	6	R\$ 140,60	cento e quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 843,60	oitocentos e quarenta e três reais e sessenta centavos

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



1.41	VEDAÇÃO COD. AL200971	ORBI	PÇS	12	R\$ 153,90	cento e cinquenta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.846,80	mil oitocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	127.892,80
cento e vinte e sete mil, oitocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos								

LOTE 2 CATERPILLAR 120K - SECRETARIA DE OBRAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	Unid	Qtde	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
2.1	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	2	R\$ 3.211,00	três mil, duzentos e onze reais	R\$ 6.422,00	seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais
2.2	CAPA DO ROLAMENTO	MARILIA	PÇS	8	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
2.3	CHAPA	MARILIA	PÇS	16	R\$ 20,90	vinte reais e noventa centavos	R\$ 334,40	trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
2.4	CHAVE GERAL	MARILIA	PÇS	2	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
2.5	CALÇO	MARILIA	PÇS	8	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
2.6	CALÇO DE BRONZE	MARILIA	PÇS	18	R\$ 104,50	cento e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.881,00	mil oitocentos e oitenta e um reais
2.7	CORREIA	GOODYEAR	PÇS	3	R\$ 437,00	quatrocentos e trinta e sete reais	R\$ 1.311,00	mil trezentos e onze reais
2.8	CORRENTE TANDER PATROL	RCC	PÇS	8	R\$ 2.156,60	dois mil, cento e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 17.252,80	dezessete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
2.9	CONE DO ROLAMENTO	RCC	PÇS	8	R\$ 323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$ 2.584,00	dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
2.10	CRUZETA	STAH L	PÇS	4	R\$ 313,50	trezentos e treze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.254,00	mil duzentos e cinquenta e quatro reais

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



2.11	DISCO	VAR GA	PÇS	20	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais	R\$ 5.320,00	cinco mil, trezentos e vinte reais
2.12	EIXO	VAR GA	PÇS	4	R\$ 4.845,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais	R\$ 19.380,00	dezenove mil, trezentos e oitenta reais
2.13	ELEMENTO FILTRANTE AR	TECF IL	PÇS	2	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
2.14	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	TECF IL	PÇS	2	R\$ 194,75	cento e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 389,50	trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
2.15	ELEMENTO FILTRANTE	TECF IL	PÇS	3	R\$ 384,75	trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.154,25	mil cento e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
2.16	EMENDA CORRENTE	RCC	PÇS	8	R\$ 65,55	sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 524,40	quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
2.17	FILTRO	TECF IL	PÇS	4	R\$ 88,35	oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 353,40	trezentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
2.18	FILTRO COMB	TECF IL	PÇS	3	R\$ 280,25	duzentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 840,75	oitocentos e quarenta reais e setenta e cinco centavos
2.19	FAROL QUADRADO 24V	ART EB	PÇS	4	R\$ 161,50	cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
2.20	LAMINA	ART EB	PÇS	120	R\$ 664,00	seiscentos e sessenta e quatro reais	R\$ 79.680,00	setenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais
2.21	MOTOR PARTIDA	BOSC H	PÇS	1	R\$ 4.417,50	quatro mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.417,50	quatro mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



2.22	PARAFUSO	ACO	PÇS	975	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
2.23	PLACA AÇO	ACO	PÇS	24	R\$ 299,25	duzentos e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.182,00	sete mil, cento e oitenta e dois reais
2.24	PINHÃO	ACO	PÇS	3	R\$ 1.377,50	mil trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.132,50	quatro mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos
2.25	PORCA	ACO	PÇS	975	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.852,50	mil oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
2.26	RETENTOR DUOCONE	SABO	JG	12	R\$ 161,50	cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.938,00	mil novecentos e trinta e oito reais
2.27	RODA PARA PNEU	JHC	PÇS	4	R\$ 4.864,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 19.456,00	dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
2.28	SAPATA	DIAF RAD MA	PÇS	12	R\$ 522,50	quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.270,00	seis mil, duzentos e setenta reais
2.29	TERMINAL	FLG	PÇS	4	R\$ 337,25	trezentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.349,00	mil trezentos e quarenta e nove reais
2.30	TERMINAL ESQUERDO	FLG	PÇS	4	R\$ 375,25	trezentos e setenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.501,00	mil quinhentos e um reais
2.31	TERMINAL DIREITO	FLG	PÇS	4	R\$ 323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$ 1.292,00	mil duzentos e noventa e dois reais
2.32	TIRA	FLG	PÇS	4	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 988,00	novecentos e oitenta e oito reais
2.33	VALVULA	MAH LE	PÇS	4	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	197.049,00
cento e noventa e sete mil e quarenta e nove reais								

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ : 11 . 203 . 982 / 0001 - 35



LOTE 3 JCB 3C - SECRETARIA DE OBRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	Unid	Qtde	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
3.1	ADAPTADOR ROSCADO	CONTINENTAL	PÇS	2	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais
3.2	ADAPTADOR VENTILADOR	FATE	PÇS	2	R\$ 103,55	cento e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 207,10	duzentos e sete reais e dez centavos
3.3	ADESIVO DA GRADE	3M	PÇS	2	R\$ 196,65	cento e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 393,30	trezentos e noventa e três reais e trinta centavos
3.4	ALARME 112DB	POSITRON	PÇS	2	R\$ 545,30	quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.090,60	mil e noventa reais e sessenta centavos
3.5	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	R\$ 3.080,85	três mil e oitenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.080,85	três mil e oitenta reais e oitenta e cinco centavos
3.6	ANEL TRAVA DE SEGURA	MAHLE	PÇS	10	R\$ 40,85	quarenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 408,50	quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos
3.7	ARRUELA	ACO	PÇS	30	R\$ 26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais
3.8	ARRUELA AJUSTE 2MM	ACO	PÇS	30	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
3.9	BANCO COM SUSPENSÃO	BOSCH	PÇS	1	R\$ 9.869,55	nove mil, oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 9.869,55	nove mil, oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
3.10	BICO INJETOR	BOSCH	PÇS	8	R\$ 3.987,15	três mil, novecentos e oitenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 31.897,20	trinta e um mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos
3.11	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	BOSCH	PÇS	4	R\$ 2.185,00	dois mil, cento e oitenta e cinco reais	R\$ 8.740,00	oito mil, setecentos e quarenta reais

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



3.12	BOMBA MANUAL GRAXA 500G	MW M	PÇS	2	R\$ 98,80	noventa e oito reais e oitenta centavos	R\$ 197,60	cento e noventa e sete reais e sessenta centavos
3.13	BOMBA MANUAL GRAXA 5KG	MW M	PÇS	2	R\$ 296,40	duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos	R\$ 592,80	quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
3.14	BUCHA DE AÇO	ACO	PÇS	20	R\$ 69,35	sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.387,00	mil trezentos e oitenta e sete reais
3.15	BUZINA	BOSC H	PÇS	2	R\$ 290,70	duzentos e noventa reais e setenta centavos	R\$ 581,40	quinhentos e oitenta e um reais e quarenta centavos
3.16	CABO	DNI	PÇS	2	R\$ 313,50	trezentos e treze reais e cinquenta centavos	R\$ 627,00	seiscentos e vinte e sete reais
3.17	CABO DE NIVELAMENTO	DNI	PÇS	2	R\$ 511,10	quinhentos e onze reais e dez centavos	R\$ 1.022,20	mil e vinte e dois reais e vinte centavos
3.18	CABO DO ACELERADOR	DNI	PÇS	2	R\$ 976,60	novecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 1.953,20	mil novecentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
3.19	CABO FREIO DE MAO	DNI	PÇS	2	R\$ 672,60	seiscentos e setenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.345,20	mil trezentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
3.20	CACAMBA 12 300M	BOSC H	PÇS	1	R\$ 4.191,40	quatro mil, cento e noventa e um reais e quarenta centavos	R\$ 4.191,40	quatro mil, cento e noventa e um reais e quarenta centavos
3.21	CILINDRO IGNIÇÃO C/ CHAVE	BOSC H	PÇS	2	R\$ 493,00	quatrocentos e noventa e três reais	R\$ 986,00	novecentos e oitenta e seis reais
3.22	COIFA	GOO DYE AR	PÇS	4	R\$ 462,65	quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.850,60	mil oitocentos e cinquenta reais e sessenta centavos
3.23	CORREIA	GOO DYE AR	PÇS	8	R\$ 125,40	cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.003,20	mil e três reais e vinte centavos